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Boeings 787 Dreamliner til Norge i maj

Boeings nye langdistancefly 787 Dreamliner lander for første gang i Norden
1. maj. Besøget er en del af flyets verdensturné "787 Dream Tour", og her får
Norwegians fremtidige kunder og partnere muligheden for at opleve flyet på
nært hold. Norwegian har - som det eneste skandinaviske selskab - indtil
videre bestilt seks fly af denne type til sin langdistancesatsning.

Flyet lander i Oslos lufthavn, Gardermoen, om formiddagen 1. maj, og i løbet
af tre dage vil udvalgte medier samt Norwegians kontakter og nære
samarbejdspartnere få mulighed for en rundvisning på flyet.

”Vi ser frem til at få besøg af Dreamlineren i Skandinavien og ikke mindst til



at vise det nyeste og mest teknologiske inden for moderne luftfart frem.
Dreamliner er et fly for fremtiden, med en høj passagerkomfort og lave
driftsudgifter. Det lave brændstofforbrug gør også, at flytypen uden tvivl er
den mest miljøvenlige, vi kunne vælge,” siger administrerende direktør, Bjørn
Kjos.

Fakta om Dreamlineren

• Norwegians nye Dreamlinere er udstyret med dynamisk LED-
belysning i kabinen, som gør det muligt at simulere døgnets
rytme over meget lange flyveture, hvilket giver en langt mere
behagelig rejse.

• Dreamlineren kan flyve 1000 km længere end konkurrerende
flytyper, hvilket gør det muligt at flyve direkte fra København til
destinationer som fx Rio de Janeiro, Singapore, San Francisco
eller Honolulu.

• Flyets materialevalg medfører, at man oplever langt mindre tryk i
kabinen end i andre fly. Dette er med til at reducere jet-lag-
symptomer som hovedpine og muskelsmerter markant.

• Dreamlinerens vinduer er markant større end i andre flytyper,
hvilket giver en fantastisk udsigt. Vinduerne, der er verdens
største og 65 procent større end i andre fly, er også udstyret med
elektronisk dimming-funktion.

• Dreamlineren er uden tvivl det mest miljøvenlige fly produceret
til kommerciel luftfart. Flytypen har et forbrug per passager, der
er op til 20 procent lavere end fly af samme størrelse.

Læs mere om information om Boeings "787 Dream Tour" her:

http://boeing.mediaroom.com/index.php?s=43&item=2214

Kontaktpersoner: 
Kommunikationsdirektør Anne-Sissel Skånvik, tlf. + 47 97 55 43 44
Informationschef Åsa Larsson, tlf. +46 735 22 2242

Norwegian 
Norwegian er Skandinaviens næststørste flyselskab og Europas tredjestørste
lavprisselskab med direkte ruter såvel indenrigs i Norge, Danmark og Sverige
som til destinationer i Europa, Nordafrika og Mellemøsten (300 ruter til 110

http://boeing.mediaroom.com/index.php?s=43&item=2214


destinationer pr. januar 2012). Med lave priser og kundevenlige løsninger har
selskabet haft en stærk passagervækst de senere år. Norwegian fragtede 13
millioner passagerer i 2010. Selskabet blev børsnoteret i 2003 og har i dag
ca. 2.500 ansatte og 61 fly i sin flyflåde (december 2011). Norwegian indfaser
løbende nye, mere miljøvenlige fly af typen Boeing 737-800 og får leveret 78
fly direkte fra fabrikken i perioden frem til 2018. Norwegian vil have en af
Europas mest moderne og miljøvenlige flyflåder, når de nye fly er indfaset.
For yderligere information se www.norwegian.com

Følg Norwegian på Facebook her.

Følg Norwegian på YouTube her.
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